
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
              Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск:  
«За добросовестный труд, профессиональное мастерство, личный вклад в 

реализацию творческих проектов и в связи с 20-летием МБУК ДК семейного досуга п. 
Сафоново-1»: 
-  Макаровскую Ирину Владимировну – художественного руководителя МБУК ДК 
семейного досуга п. Сафоново-1; 

   «За добросовестный труд, профессиональное мастерство, активное участие в 
мероприятиях Дома культуры семейного досуга, большой личный вклад в реализацию 
творческих проектов и в связи с 20-летием МБУК ДК семейного досуга п. Сафоново-
1»: 
-   Папёнок Елену Владимировну – руководителя кружка 1 категории МБУК ДК 
семейного досуга п. Сафоново-1; 

    «За творческую инициативу, профессиональное мастерство, активное участие 
в мероприятиях Дома культуры семейного досуга, большой личный вклад в 
реализацию творческих проектов и в связи с 20-летием МБУК ДК семейного досуга п. 
Сафоново-1»: 
- Широких Ольгу Александровну - руководителя кружка 1 категории МБУК ДК 
семейного досуга п. Сафоново-1; 

«За многолетний труд, профессионализм, высокие результаты труда, большой 
личный вклад в развитие социального и культурного благополучия населения ЗАТО и 
в связи с Днем работника культуры России»: 

    от 27 марта 2018 г.                                                                                             № 370 

О награждении Благодарственными 
письмами Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск 



- Наумову Ирину Александровну – заместителя директора МБУК Центр досуга 
молодежи; 
- Токарскую Анастасию Вячеславовну – руководителя вокального кружка «АРТ-
Каприз» МБУК Центр досуга молодежи; 
- Мазяркину Кристину Вячеславовну – аккомпаниатора МБУК Центр досуга 
молодежи. 
 
 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                 Е.П. Алексеев   


	РЕШЕНИЕ

